Caractéristiques

Référence
109530
109532

109531
109533

Consulter la fiche produit

RACLOIR DE CANTONNIER
PERRIN (TILCHATEL)

Douille forgée.

longueur (mm) type de manche
35 sans
40 sans
35 bois 130 cm
40 bois 130 cm
25/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/racloir-de-cantonnier-p138749
http://www.tcpdf.org

