

# RACLOIR DE CANTONNIER

PERRIN (TILCHATEL)

Douille forgée.

## Caractéristiques

Référence	longueur (mm)	type de manche	Prix HT
109530	35	sans	-
109532	40	sans	-
109531	35	bois 130 cm	-
109533	40	bois 130 cm	-